
ZARZĄDZENIE NR 84/2023
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 22 czerwca 2023. r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2023 r.
zadania  publicznego  w  obszarze  „Działalność  na  rzecz  dzieci  i  młodzieży,  w  tym
wypoczynku dzieci i młodzieży” zadanie pn.: ,,Organizacja czasu wolnego dla dzieci  
i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Pionki w 2023 roku”

Na podstawie art  7 ust. 1 pkt 19, art.  9 ust.  1, art.  30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt
1,  art.  15  ust  1,  ust.  2g,  2h ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały Rady Miasta Pionki 
Nr  LX/343/2022  z  dnia  23  listopada  2022  r.  w  sprawie  przyjęcia  „Rocznego  Programu
Współpracy  Gminy  Miasta  Pionki  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  
o których mowa w art.  3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, na rok 2023”, zarządza się, co następuje:

 
§ 1. 

1.  Dokonuje  się  ogłoszenia  wyników otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  
w 2023 r. zadania publicznego w obszarze „Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym
wypoczynku dzieci i młodzieży” zadanie pn.:

,,Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy
Miasta Pionki w 2023 roku”

ogłoszonego Zarządzeniem nr  61/2023 Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dn.  25 maja  2023 r.  
w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  w 2023 r.  zadania
publicznego w obszarze „Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci 
i młodzieży” zadanie pn.: ,,Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży zamieszkałych
na terenie Gminy Miasta Pionki w 2023 roku”.

2.  Wykaz  ofert,  które  zostały  wybrane  wraz  z  nazwami  oferentów  oraz  wysokością
przyznanych dotacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 
1. Łączna kwota przeznaczona na realizację powyższego zadania wynosiła 20.000,00 zł.

2. Rozdysponowano kwotę – 20.000,00 zł

3.  Środki  na  realizację  zadania  określone  w  załączniku,  zostały  zaplanowane
w budżecie  Miasta na rok 2023, przyjętym uchwałą budżetową Nr LXI/345/2022 Uchwała
Budżetowa na  rok  2023 Gminy Miasta  Pionki  z  dnia  28  grudnia  2022 r.  w dziale  854  
w  rozdziale  85495  pozostała  działalność  §  2360  dotacja  celowa  z  budżetu  jednostki
samorządu terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego.



§ 3.
Szczegółowe  zasady  realizacji  zadań  oraz  rozliczeń  zostaną  określone
w stosownych umowach.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 84/2023
Burmistrza Miasta Pionki
z dnia 22 czerwca 2023 r.

Lp. Podmiot Zadanie Kwota dotacji

1 Parafia Rzymskokatolicka
pw. Św. Barbary w

Pionkach

,,Organizacja czasu wolnego dla
dzieci i młodzieży zamieszkałych
na terenie Gminy Miasta Pionki

w 2023 roku”

5.000,00 zł

2
Klub Sportowy Centrum

Tang Soo Do

,,Organizacja czasu wolnego dla
dzieci i młodzieży zamieszkałych
na terenie Gminy Miasta Pionki

w 2023 roku”

5.000,00 zł

3 Stowarzyszenie
Artystyczne – Muzykalne

Pionki

,,Organizacja czasu wolnego dla
dzieci i młodzieży zamieszkałych
na terenie Gminy Miasta Pionki

w 2023 roku”

5.000,00 zł

4 Parafia Rzymskokatolicka
pw. NMP Królowej

Polskiej

,,Organizacja czasu wolnego dla
dzieci i młodzieży zamieszkałych
na terenie Gminy Miasta Pionki

w 2023 roku”

5.000,00 zł

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


